南理校发（2017）117号

南昌理工学院关于公布

2017 年青年教师讲课比赛结果的通知

各处（室）、院（部）：

为加强师资队伍建设，进一步推动我校教师专业发展和

教学能力提升，搭建全校教师教学经验交流和教学风采展示

平台，促进学校教学模式改革与学生学习方式的转变，学校

2017 年举办了青年教师讲课比赛。经过各教学单位初赛遴

选，共推选出 19 位教师参加校级决赛。12 月 9 日，由校内

外专家、教师代表、学生代表组成的决赛评审组按照相应的

标准对现场参赛的教师逐一进行了评分，现将决赛结果公布

如下：

一等奖（1 名）

徐雅静

二等奖（3 名）

胡建梅、许  剑、罗  华

三等奖（6 名）

胡梦妮、陈晓芳、朱  炫、郭小春、刘  燕、张  铜

优胜奖（9 名）

周欢秀、赵  欢、程彩虹、施  婧、吴晓燕、方霞、陈

艳云、付凡成、付佐勇

学校将为获奖教师颁发证书和奖金以资鼓励。

特此通知！

南昌理工学院

2017 年 12 月 13日

南昌理工学院党政办公室            2017年 12月 13日印发

	docNo